

Dodávateľ: DSi DATA, a.s. Nám.A. Bernoláka 377 02901 Námestovo Slovensko		Faktúra číslo: 200000420 Objednávka: 1000043764 Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 200000420	
Tel.: 043 2388010 Fax: 043 2388011 Hotline: 0850 888 019 E-mail: faktury@dsidata.sk IČO: 36399493 IČDPH: SK2020129727 DIČ: 2020129727 IBAN: SK30 7500 0000 0040 0763 1524 SWIFT: CEKOSKBX Účet : 4007631524/7500		Poštová adresa: Obecný úrad Zubrohlava Plátennícka 464/2 029 43 Zubrohlava Slovensko	
Fakturačný email: obeczubrohlava@orava.sk 8945209		IČO odberateľa: 00315044 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa:	
Odberateľ: Obecný úrad Zubrohlava Plátennícka 464/2 029 43 Zubrohlava Slovensko		Spôsob platby: prevodom Dátum vyhotovenia: 21.02.2020 Dátum splatnosti: 24.03.2020 Dátum dodania tovaru/služby: 06.02.2020	

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Router DASAN H660GMT-F5 Gpon	1,00	ks	63,483	20	63,480	76,18
Skrutka lešenárska TR160 s okom	1,00	ks	1,000	20	1,000	1,20
Opt Konzola držiak samosvorná kotva Dropflat RI DF	12,00	ks	0,780	20	9,360	11,23
Opt Kábel Flat Drop, KDP, 12 vlakno, zavesny	280,00	m	0,597	20	167,162	200,59
Opt Karabina 10 mm	11,00	Ks	0,833	20	9,170	11,00
Opt Kotva CA 1500/2000	8,00	ks	2,060	20	16,480	19,78
Opt kábel Pigtail 9/125 SC/APC, 1m	2,00	ks	1,070	20	2,140	2,57
Opt Spojka SC/APC SM Simplex	2,00	ks	0,290	20	0,580	0,70
Páska oceľová stĺpová RF 2007, bandimex	8,00	m	0,485	20	3,880	4,66
Spona, svorka na bandimex A 200	8,00	ks	0,200	20	1,600	1,92
Opt Kábel Patch 9/125 SC/APC-LC/PC 1m SM Simplex	1,00	ks	4,567	20	4,570	5,48
Ostatné práce vykonávané v rámci servisov (hodinová sadzba/jedného pracovníka, zaokrúhľuje sa na pol hodiny smerom nahor)	16,00	hod	16,667	20	266,670	320,00
Preprava osôb a materiálu osobným autom	12,00	km	0,250	20	3,000	3,60
Práca vysokozdvíž. plošiny so servisným technikom (pracovná výška do 10m) so servisným technikom	1,00	hod	19,000	20	19,000	22,80

Faktúra

200000420



PAY by square



		Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
	0%:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%:	568,09	113,62	681,71
Celkom:		568,09	113,62	681,71

Celkom k úhrade

681,71 EUR

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

681,71 EUR

Podrobné informácie o prípojke a zoznam bonusových užívateľov nájdete na www.dsidata.sk

Registrácia

Obchodný register Okresného súdu Žilina,
oddiel: Sa, vložka číslo 10965/L



DSI DATA, a.s., Nám.
029 01 Námestie
DIČ: 202012972

podpis zástupcu